
Hej. 

Här kommer några rader inför stundande cup i Sandviken 29sept-1okt. 

Vi har fått klart med lån av 5 st spelare födda 2010 från Kais 9-10 lag, vilket vi är glada för, då vi 
endast hade varit 10 st i truppen annars, och väldigt sårbara i händelse av sjukdom eller andra 
förhinder. Dom spelare vi lånat kommer att spela samtliga matcher med oss, men ha sitt boende och 
kringaktiviteter med sitt ordinarie lag.  

I bifogad länk finns en hel del information som rör cupen- ta gärna del av den för mer info. Ett tips är 
även att ladda ner appen som finns (Göransson Cup). 

lag--ankomstinformation--garansson-cup-ib-2023.pdf (cupmanager.net) 

Vi tränare kommer att ta varsin bil och vi har plats för barn vars föräldrar inte följer med på cupen. 
Meddela någon av oss tränare om ert barn behöver skjuts senast på onsdagens träning.  

Övernattning för spelare och ledare sker i skolsal (självklart frivilligt). Om man inte sover med laget 
eller vill att förälder sover med så meddela bara detta till Håkan omgående så att informationen kan 
lämnas vid incheckningen.  

Vi kommer att sova vid Jernvallsskolan adress Hamngatan 20, och äta vid Jernvallsskolans 
boendebespisning. Avståndet från boendet till arenan är c.a. 0,5km så vi bor nära arenan. 

För spelare och ledare ingår middag fredag, frukost, lunch, middag på lördag och frukost på söndag 
morgon. Menyn framgår i länken. Skulle det vara så att vi behöver äta lunch även på söndag (vilket 
beror på resultaten i matcherna), tänker vi oss att vi äter gemensam lunch vid arenan som lagkassan 
kan bekosta. 

Tanken är att vi samlas vid arenan senast kl. 17.30 på fredagen, o.b.s. ombytta och klara, för vår 
första match som blir 18.20. Viktigt att ni ser till att ert barn ätit rejält mellanmål innan vi träffas då 
vår middag blir efter matchen (uppskattningsvis strax efter kl. 19). 

 Efter vår första match åker vi till vårt boende och äter middag samt checkar in och riggar med 
detaljerna för övernattningen. Sovsaker (luftmadrass (max 90 bred) sovsäck etc.) måste tas med. 

Som ni ser av informationen kring cupen så har spelarna gratis entré till parkbadet så badkläder och 
handduk kan vara bra att packa med. 

Fickpengar till godis och andra småsaker kan vara bra att ta med. För enkelhetens skull så tänkte vi 
att vi föreslår ett tak på 150 kr per spelare. 

Spelschemat ser ut som följer: 

 

Hemmalag Bortalag Tid Plan Matchnr Grupp 

KAIS Mora 
UIF Storvreta Ungdom IBK 2 fredag 29/09 18:20 Göransson Arena 1 29090102 P 2011 Grp C 
KAIS Mora 
UIF TÖFF lördag 30/09 09:40 Göransson Arena 1 30090101 P 2011 Grp C 

IK Huge KAIS Mora UIF lördag 30/09 13:00 Göransson Arena 2 30090306 P 2011 Grp C 

Storviks IF KAIS Mora UIF lördag 30/09 20:20 Göransson Arena 3 30090417 P 2011 Grp C 
 



Samtliga spelare skall nu ha röda matchtröjor hemma (delades ut i fredags). Tyvärr missade vi att 
notera vilka nummer spelarna hade så det är bra om ni meddelar oss numren som ert barn har på 
tröjan omgående, så att vi kan regga rätt nummer i laguppställningen- skriv i kommentarsfältet. I 
händelse av att motståndarna har röda tröjor måste den svarta tröjan med nummer tas med också. 

 

Vi ser fram emot en riktigt kul cup och dyker det upp några frågor så är det bara att ni hör av er. 

Väl mött/ Ledarteamet Kais Mora P11 


